
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 115,880,454 120,466,097 △4,585,643

500 보조금 115,880,454 120,466,097 △4,585,643

510 국고보조금등 100,533,630 106,425,266 △5,891,636

511 국고보조금등 100,533,630 106,425,266 △5,891,636

511-01 국고보조금 53,117,808 63,510,483 △10,392,675

[ 일반회계 ] 53,117,808 63,510,483 △10,392,675

< 민원처리과 > 79,439 77,439 2,000

  ○ 도로명 및 건물번호 활용(경상) 2,000 0 2,000

< 주민복지과 > 24,073,696 23,579,015 494,681

  ○ 다문화가족 지원센터 운영 0 51,800 △51,800

  ○ 다문화가정 방문교육사업 0 77,931 △77,931

  ○ 아동여성보호지역연대 운영지원 3,600 0 3,600

  ○ 여성폭력 종사자 교육지원 236 281 △45

  ○ 지역아동센터 운영비지원 161,400 153,650 7,750

  ○ 아동복지교사 사회적 일자리 지원 51,912 60,564 △8,652

  ○ 입양아동양육수당지급 7,560 7,249 311

  ○ 한부모가정 자녀양육 및 교육비 지원 25,409 25,410 △1

  ○ 보육시설종사자 인건비 485,234 538,034 △52,800

  ○ 노인일자리사업 470,570 391,980 78,590

  ○ 노인돌봄종합서비스사업 279,970 213,479 66,491

  ○ 경로당난방비 279,073 0 279,073

  ○ 자활근로사업추진 1,547,167 1,545,381 1,786

  ○ 긴급복지지원 176,417 161,185 15,232

  ○ 저소득층 실업자 직업훈련 0 44,000 △44,000

  ○ 농어민지역실업자 직업훈련 20,946 0 20,946

  ○ 지역자활센터 운영지원 138,958 121,958 17,000

  ○ 장애수당 730,170 1,005,300 △275,130

  ○ 장애아동수당 27,580 0 27,580

  ○ 장애아동부양수당 6,440 38,640 △32,200

  ○ 장애인자녀학비 지원 1,520 1,781 △261

  ○ 장애인의료비 및 보장구 구입지원 53,360 34,200 19,160

  ○ 장애인보장구 구입 지원 0 6,840 △6,840

  ○ 장애인등록진단비 180 250 △70

  ○ 중증장애인연금 411,600 0 411,600

2,000,000원

경정 0원

경정 0원

3,600,000원

경정 236,000원

경정 161,400,000원

경정 51,912,000원

경정 7,560,000원

경정 25,409,000원

경정 485,234,000원

경정 470,570,000원

경정 279,970,000원

279,073,000원

경정 1,547,167,000원

경정 176,417,000원

경정 0원

20,946,000원

경정 138,958,000원

경정 730,170,000원

27,580,000원

경정 6,440,000원

경정 1,520,000원

경정 53,360,000원

경정 0원

경정 180,000원

411,600,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 장애인활동보조지원 151,200 142,786 8,414

  ○ 재활보조기구 지원 2,400 1,840 560

  ○ 장애아동재활치료 51,800 38,640 13,160

  ○ 언어발달지원 840 0 840

  ○ 농어촌장애인주택개조사업 20,900 19,000 1,900

  ○ 장애인복지일자리지원 18,925 15,140 3,785

  ○ 장애인주민센터도우미지원 23,085 11,115 11,970

  ○ 지역사회서비스투자사업 390,813 508,257 △117,444

  ○ 자원봉사코디네이터 지원사업 15,234 14,000 1,234

  ○ 공공청소년수련시설 청소년지도사 배치 19,440 9,720 9,720

  ○ 청소년방과후 아카데미 운영 76,214 70,425 5,789

  ○ 공공청소년수련시설 프로그램운영 0 2,700 △2,700

  ○ 청소년통합지원체계(CYS-Net)구축 0 40,000 △40,000

  ○ 수급자 정부양곡 157,064 0 157,064

  ○ 건강가정지원센터 다기능화 지원사업 42,000 0 42,000

  ○ 청소년시설운영위원회운영 0 1,000 △1,000

< 문화관광과 > 345,963 325,558 20,405

  ○ 국가지정 문화재보수 233,300 227,000 6,300

  ○ 문화재 특별 관리비 11,454 0 11,454

  ○ 국악분야 예술강사지원사업 24,459 22,308 2,151

  ○ 무대공연작품 제작지원 16,000 15,500 500

< 환경산림과 > 5,266,392 5,284,634 △18,242

  ○ 산림경영계획작성(국비) 6,372 12,420 △6,048

  ○ 탄소포인트 제 0 1,500 △1,500

  ○ 산불방지대책 183,145 184,175 △1,030

  ○ 산지관리 336 0 336

  ○ 생활림 조성관리 0 30,000 △30,000

  ○ 산림유전자원보호림 관리 20,000 0 20,000

< 지역경제마케팅과 > 1,664,580 2,782,639 △1,118,059

  ○ 탐진강 생태하천복원사업 0 939,000 △939,000

  ○ 농어산촌체험마을사무장채용지원 7,200 14,400 △7,200

  ○ 희망근로프로젝트사업 756,320 916,719 △160,399

  ○ 청년행정인턴사업 30,560 42,020 △11,460

경정 151,200,000원

경정 2,400,000원

경정 51,800,000원

840,000원

경정 20,900,000원

경정 18,925,000원

경정 23,085,000원

경정 390,813,000원

경정 15,234,000원

경정 19,440,000원

경정 76,214,000원

경정 0원

경정 0원

157,064,000원

42,000,000원

경정 0원

경정 233,300,000원

11,454,000원

경정 24,459,000원

경정 16,000,000원

경정 6,372,000원

경정 0원

경정 183,145,000원

336,000원

경정 0원

20,000,000원

경정 0원

경정 7,200,000원

경정 756,320,000원

경정 30,560,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 친환경농축산과 > 12,660,861 16,192,987 △3,532,126

  ○ 토양개량제공급 568,824 850,414 △281,590

  ○ 친환경농업지구조성 200,000 400,000 △200,000

  ○ 친환경유기질비료공급 989,190 1,300,000 △310,810

  ○ 조건불리지역직불제지원 행정비 3,525 0 3,525

  ○ 원예작물천적해충방제사업 34,679 63,300 △28,621

  ○ 미생물제제활용 병해충방제 4,846 15,942 △11,096

  ○ 고품질생산시설현대화사업 행정비 1,000 0 1,000

  ○ 조사료생산비 지원 0 2,129,483 △2,129,483

  ○ 연결체 조사료 생산장비지원 0 381,000 △381,000

  ○ 가축방역사업 152,602 147,751 4,851

  ○ 가축분뇨처리시설지원 208,183 213,283 △5,100

  ○ 푸른들가꾸기 250,013 322,958 △72,945

  ○ 공동방제단 지원 소독약품 구입 0 120,857 △120,857

< 해양수산과 > 362,100 367,100 △5,000

  ○ 어업자원관리공동체지원사업 255,000 260,000 △5,000

< 건설과 > 4,850,275 11,094,924 △6,244,649

  ○ 소하천정비 750,000 1,504,383 △754,383

  ○ 재난대응안전한국훈련 32,234 5,000 27,234

  ○ 도시민유치홍보마케팅사업 22,500 0 22,500

  ○ 장흥해당 산단진입도로 개설사업 0 5,000,000 △5,000,000

  ○ 하도준설 0 540,000 △540,000

< 보건소 > 389,701 381,386 8,315

  ○ 전염병 실무자 과정 교육 훈련(1명) 720 1,440 △720

  ○ 한의약지역보건사업 2,202 2,148 54

  ○ 한의약사업 기능보강 5,143 5,497 △354

  ○ 임산부 영유아 보충영양관리사업(84명) 42,356 32,706 9,650

  ○ 신생아 난청 조기검진사업(23명) 0 315 △315

경정 568,824,000원

경정 200,000,000원

경정 989,190,000원

3,525,000원

경정 34,679,000원

경정 4,846,000원

1,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 152,602,000원

경정 208,183,000원

경정 250,013,000원

경정 0원

경정 255,000,000원

경정 750,000,000원

경정32,234,000원

22,500,000원

경정 0원

경정 0원

경정 720,000원

경정 2,202,000원

경정 5,143,000원

경정 42,356,000원

경정 0원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 41,355,422 40,292,422 1,063,000

[ 일반회계 ] 41,355,422 40,292,422 1,063,000

< 기업지원과 > 5,300,000 4,900,000 400,000

  ○ 향토산업육성사업 400,000 0 400,000

< 문화관광과 > 3,226,200 3,241,000 △14,800

400,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 동학농민혁명 성역화사업 625,200 640,000 △14,800

< 지역경제마케팅과 > 6,379,000 6,295,000 84,000

  ○ 농촌마을종합개발사업(개매기권역) 84,000 0 84,000

< 해양수산과 > 4,083,500 4,083,800 △300

  ○ 도서종합개발 412,000 412,300 △300

< 건설과 > 10,485,022 9,890,922 594,100

  ○ 지방관리 방조제 개보수사업 100,100 100,000 100

  ○ 안전한보행 환경조성사업 1,597,600 1,003,600 594,000

경정 625,200,000원

84,000,000원

경정 412,000,000원

경정 100,100,000원

경정 1,597,600,000원

511-03 기금 6,060,400 2,622,361 3,438,039

[ 일반회계 ] 6,060,400 2,622,361 3,438,039

< 주민복지과 > 190,680 0 190,680

  ○ 다문화가족 방문교육사업 92,680 0 92,680

  ○ 공공청소년수련시설 프로그램운영 5,000 0 5,000

  ○ 청소년시설운영위원회운영 2,000 0 2,000

  ○ 다문화가족 지원센터 운영 51,800 0 51,800

  ○ 청소년통합지원체계(CYS-Net)구축 39,200 0 39,200

< 문화관광과 > 2,608,620 2,066,905 541,715

  ○ 슬로시티 기반 조성사업 120,000 400,000 △280,000

  ○ 생활체육교실운영 0 2,835 △2,835

  ○ 어린이 체능교실 0 2,200 △2,200

  ○ 체육바우처 시범사업 6,300 4,032 2,268

  ○ 청소년체련교실 0 2,167 △2,167

  ○ 여성생활체육강좌 0 1,184 △1,184

  ○ 장수체육대학 0 2,167 △2,167

  ○ 관산중 인조잔디구장 조성 350,000 0 350,000

  ○ 장평초 개방형 학교 다목적체육관 건립 480,000 0 480,000

< 친환경농축산과 > 2,665,417 0 2,665,417

  ○ HACCP인증지원 7,500 0 7,500

  ○ 조사료생산비 지원 2,129,483 0 2,129,483

  ○ 연결체 조사료 생산장비지원 381,000 0 381,000

  ○ 공동방제단 지원 소독약품 구입 120,857 0 120,857

  ○ 쌀소득등보전직불제지원 행정비 26,577 0 26,577

< 보건소 > 595,683 555,456 40,227

92,680,000원

5,000,000원

2,000,000원

51,800,000원

39,200,000원

경정 120,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 6,300,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

350,000,000원

480,000,000원

7,500,000원

2,129,483,000원

381,000,000원

120,857,000원

26,577,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 보건소건강생활실천사업 31,950 33,690 △1,740

  ○ 신생아 난청 조기검진사업(23명) 300 0 300

  ○ 보건소 금연클리닉사업운영 32,722 33,420 △698

  ○ 치매조기검진 사업 3,619 3,053 566

  ○ 치매치료 관리비사업 30,105 16,605 13,500

  ○ 노인의치보철사업 102,280 75,740 26,540

  ○ 구강건강관리(불소도포, 스켈링) 200명 2,600 0 2,600

  ○ 방문보건 전담인력 인건비(7명) 71,598 71,869 △271

  ○  방문보건교육(10명) 3,206 3,336 △130

  ○ 선천성 대사이상 검사 및 환아관리 2,040 2,480 △440

경정 31,950,000원

300,000원

경정 32,722,000원

경정 3,619,000원

경정 30,105,000원

경정 102,280,000원

2,600,000원

경정 71,598,000원

경정 3,206,000원

경정 2,040,000원

520 시,도비보조금등 15,346,824 14,040,831 1,305,993

521 시·도비보조금등 15,346,824 14,040,831 1,305,993

521-01 시·도비보조금등 15,346,824 14,040,831 1,305,993

[ 일반회계 ] 15,346,824 14,040,831 1,305,993

< 기업지원과 > 1,196,557 607,000 589,557

  ○ 공예공방조성사업 300,000 0 300,000

  ○ 향토산업육성사업 48,000 0 48,000

  ○ 국내외투자유치기반강화 15,000 0 15,000

  ○ 장흥농공단지 조성 226,557 0 226,557

< 총무과 > 115,435 78,385 37,050

  ○ 인터넷 사랑방 설치 (신체장애인협회 등) 9,000 0 9,000

  ○ 범죄예방 CCTV설치(4개소) 24,000 0 24,000

  ○ 예비군육성지원 4,050 0 4,050

< 민원처리과 > 18,551 20,887 △2,336

  ○ 지적측량 기준점설치사업 10,260 10,773 △513

  ○ 공공용 편입토지 지적공부정리사업 8,291 10,114 △1,823

< 재무과 > 5,410 0 5,410

  ○ 택시 영상기록장치 지원 5,410 0 5,410

< 주민복지과 > 4,944,390 4,973,955 △29,565

  ○ 지역아동센터 운영비 지원 80,700 76,825 3,875

  ○ 아동복지교사 사회적 일자리 지원 11,124 12,978 △1,854

  ○ 입양아동양육수당지급 1,620 1,554 66

  ○ 여성폭력종사자 교육지원 118 141 △23

300,000,000원

48,000,000원

15,000,000원

226,557,000원

9,000,000원

24,000,000원

4,050,000원

경정 10,260,000원

경정 8,291,000원

5,410,000원

경정 80,700,000원

경정 11,124,000원

경정 1,620,000원

경정 118,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 보육시설 종사자 인건비 242,617 269,017 △26,400

  ○ 다문화가정 방문교육사업 19,860 16,700 3,160

  ○ 소년소녀가정지원 1,080 756 324

  ○ 가정위탁양육지원 9,600 6,720 2,880

  ○ 노인일자리사업 235,285 195,990 39,295

  ○ 기초노령연금 223,659 503,232 △279,573

  ○ 경로식당 무료급식지원 21,786 8,100 13,686

  ○ 노인돌봄종합서비스사업 34,917 26,244 8,673

  ○ 무의탁 독거노인 주거환경개선 사업 6,000 7,500 △1,500

  ○ 노인복지시설 특별급식비 지원사업 3,559 4,380 △821

  ○ 노인복지시설 종사자 특별수당 26,040 50,340 △24,300

  ○ 노인복지시설 김장비 및 춘계부식비 423 520 △97

  ○ 경로당난방비 83,722 0 83,722

  ○ 노인요양시설 운영비 1,224,668 1,116,473 108,195

  ○ 거동불편식사배달 7,752 9,150 △1,398

  ○ 홀로사는 노인안부살피기 4,500 0 4,500

  ○ 긴급복지지원 22,052 20,148 1,904

  ○ 건강가정지원센터 다기능화 지원사업 21,000 0 21,000

  ○ 저소득층 실업자 직업훈련 0 22,000 △22,000

  ○ 농어민지역실업자 직업훈련 2,558 0 2,558

  ○ 공공근로사업 8,572 8,899 △327

  ○ 지역자활센터 운영비 19,851 17,422 2,429

  ○ 자활근로사업추진 193,396 193,173 223

  ○ 장애수당 156,465 215,421 △58,956

  ○ 장애아동수당 5,910 0 5,910

  ○ 장애아동부양수당 1,380 8,280 △6,900

  ○ 장애인보장구 구입 지원 0 855 △855

  ○ 장애인자녀학비지원 190 222 △32

  ○ 장애인 의료비 및 보장구 구입지원 6,670 4,275 2,395

  ○ 장애인등록진단비지원 90 125 △35

  ○ 중증장애인연금 88,200 0 88,200

  ○ 장애인활동보조지원 32,400 30,597 1,803

  ○ 장애아동재활치료지원 11,100 8,280 2,820

경정 242,617,000원

경정 19,860,000원

경정 1,080,000원

경정 9,600,000원

경정 235,285,000원

경정 223,659,000원

경정 21,786,000원

경정 34,917,000원

경정 6,000,000원

경정 3,559,000원

경정 26,040,000원

경정 423,000원

83,722,000원

경정 1,224,668,000원

경정 7,752,000원

4,500,000원

경정 22,052,000원

21,000,000원

경정 0원

2,558,000원

경정 8,572,000

경정 19,851,000원

경정 193,396,000

경정 156,465,000원

5,910,000원

경정 1,380,000원

경정 0원

경정 190,000원

경정 6,670,000원

경정 90,000원

88,200,000원

경정 32,400,000원

경정 11,100,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 언어발달지원 180 0 180

  ○ 농어촌 장애인 주택사업 10,450 9,500 950

  ○ 장애인복지일자리지원 9,463 7,570 1,893

  ○ 장애인주민센터 도우미 지원 11,543 5,557 5,986

  ○ 지역사회서비스투자사업 48,851 63,532 △14,681

  ○ 장흥종합사회복지관 종사자 특별수당 11,280 9,720 1,560

  ○ 청소년 지원센터 운영지원 32,000 30,000 2,000

< 문화관광과 > 609,978 38,686 571,292

  ○ 도지정문화재 보수사업 540,909 0 540,909

  ○ 무형문화재 전승지원(도비) 600 0 600

  ○ 푸른음악회 공연지원 12,500 0 12,500

  ○ 문화재 특별관리비 지원사업 1,473 0 1,473

  ○ 국가지정 문화재 보수 810 0 810

  ○ 도 대표축제 지원사업 15,000 0 15,000

< 환경산림과 > 1,517,935 1,515,421 2,514

  ○ 천관산도립공원(도비) 110,000 100,000 10,000

  ○ 산림경영계획작성(도비) 1,912 3,726 △1,814

  ○ 해안방풍림조성(도비) 12,000 4,800 7,200

  ○ 특색있는가로수조성(도비) 1,960 2,232 △272

  ○ 보호수관리사업(분권) 48,000 51,600 △3,600

  ○ 생활림 조성관리 0 9,000 △9,000

< 지역경제마케팅과 > 878,687 1,078,697 △200,010

  ○ 농어산촌체험마을 사무장 채용지원 1,728 3,456 △1,728

  ○ 남도길 조성사업 100,000 150,000 △50,000

  ○ 천관 Mountia 사업 0 150,000 △150,000

  ○ 희망근로프로젝트사업 86,877 85,159 1,718

< 친환경농축산과 > 3,747,920 4,119,608 △371,688

  ○ 푸른들가꾸기사업 50,003 64,592 △14,589

  ○ 토양개량제공급 71,103 106,301 △35,198

  ○ 친환경농업지구조성 0 200,000 △200,000

  ○ 농약안전사용장비공급 6,348 11,208 △4,860

  ○ 조건불리지역 직불제지원 행정비 453 0 453

  ○ 친환경농산물인증지원 42,120 37,962 4,158

180,000원

경정 10,450,000원

경정 9,463,000원

경정 11,543,000원

경정 48,851,000원

경정 11,280,000원

경정 32,000,000원

540,909,000원

600,000원

12,500,000원

1,473,000원

810,000원

15,000,000원

경정 110,000,000원

경정 1,912,000원

경정 12,000,000원

경정 1,960,000원

경정 48,000,000원

경정 0원

경정 1,728,000원

경정 100,000,000원

경정 0원

경정 86,877,000원

경정 50,003,000원

경정 71,103,000원

경정 0원

경정 6,348,000원

453,000원

경정 42,120,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 농작물재해보험지원 27,447 23,320 4,127

  ○ 맞춤형고품질쌀생산단지조성 50,000 173,000 △123,000

  ○ 우리콩재배면적확대지원 0 8,320 △8,320

  ○ 경운기채양구설치지원 5,814 6,120 △306

  ○ 햅쌀고급화단지조성 0 10,600 △10,600

  ○ 토종농산물살리기지원 0 8,000 △8,000

  ○ 유기농전문단지조성 0 20,000 △20,000

  ○ 천적활용원예작물해충방제 15,605 28,485 △12,880

  ○ 미생물제제활용 병해충방제 2,181 7,174 △4,993

  ○ 농가맞춤형 농기계지원 134,000 117,000 17,000

  ○ 우리밀 전문생산단지조성 0 24,000 △24,000

  ○ 농산물 품질향상지원 6,000 8,000 △2,000

  ○ 시설원예생산단지조성 45,000 75,000 △30,000

  ○ 시설원예 신규 시책사업 375 500 △125

  ○ 전기화재예측시스템 0 3,600 △3,600

  ○ 조사료 발효제 지원 4,958 6,660 △1,702

  ○ 축산농가 방역장비 지원 1,204 1,200 4

  ○ 친환경천적이용해충구제지원사업 7,200 6,696 504

  ○ 축산환경개선제공급 0 9,600 △9,600

  ○ 깨끗한농장가꾸기 10,000 16,000 △6,000

  ○ 미생물 사료배합기 0 50,000 △50,000

  ○ 축사환기시설개선 33,000 5,500 27,500

  ○ 친환경축산농가 인증비 지원 18,960 14,220 4,740

  ○ 축산환경컨설팅 지원 3,850 1,050 2,800

  ○ 가축방역사업 55,599 54,028 1,571

  ○ 벼 매입자금특별지원 이차보전 61,200 0 61,200

  ○ 식량작물경쟁력제고사업 31,080 0 31,080

  ○ 신선과채류해충방제 15,750 0 15,750

  ○ 가축재해보험 8,100 0 8,100

  ○ 가축초음파영상진단기 지원 10,000 0 10,000

  ○ HACCP인증지원 2,250 0 2,250

  ○ 돼지분뇨액비 악취제거제 지원 6,030 0 6,030

  ○ 가축면역증강제 지원 818 0 818

경정 27,447,000원

경정 50,000,000원

경정 0원

경정 5,814,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 15,605,000원

경정 2,181,000원

경정 134,000,000원

경정 0원

경정 6,000,000원

경정 45,000,000원

경정 375,000원

경정 0원

경정 4,958,000원

경정 1,204,000원

경정 7,200,000원

경정 0원

경정 10,000,000원

경정 0원

경정 33,000,000원

경정 18,960,000원

경정 3,850,000원

경정 55,599,000원

61,200,000원

31,080,000원

15,750,000원

8,100,000원

10,000,000원

2,250,000원

6,030,000원

818,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 해양수산과 > 929,900 773,500 156,400

  ○ 어선원 재해보험료 지원사업 500 0 500

  ○ 한국수산경제신문 보급 2,350 0 2,350

  ○ 친환경 해조류양식 어업경영체 지원 23,600 0 23,600

  ○ 수산물산지가공시설(중형) 150,000 0 150,000

  ○ 해파리 구제사업 5,000 0 5,000

  ○ 도서종합개발 88,500 88,350 150

  ○ 어업자원 관리 공동체 지원 10,200 10,400 △200

  ○ 뱀장어노천지순치사업 0 25,000 △25,000

< 건설과 > 832,290 324,430 507,860

  ○ 재난대응안전한국훈련 16,117 0 16,117

  ○ 도시민유치홍보마케팅사업 6,750 0 6,750

  ○ 우산리 우목배수로 정비공사 40,000 0 40,000

  ○ 대덕읍 산외리 배수로정비공사 25,000 0 25,000

  ○ 안양면 기산리 동계배수로정비공사 25,000 0 25,000

  ○ 장평면 임리 배수로정비공사 30,000 0 30,000

  ○ 안양 덕산 학송간 농로포장 30,000 0 30,000

  ○ 용산면 어서 농로포장공사 20,000 0 20,000

  ○ 관산읍 송현 농로포장공사 10,000 0 10,000

  ○ 관산읍 방촌 농로포장공사 10,000 0 10,000

  ○ 관산읍 부평 농로포장공사 10,000 0 10,000

  ○ 대덕읍 평촌 농로포장공사 20,000 0 20,000

  ○ 관산읍 관덕농장 농로포장공사 10,000 0 10,000

  ○ 대덕읍 잠두리 농로포장공사 15,000 0 15,000

  ○ 대덕읍 을지리 농로포장공사 15,000 0 15,000

  ○ 안양면 비동리 농로포장공사 30,000 0 30,000

  ○ 회진면 이회진리 농로포장공사 30,000 0 30,000

  ○ 대덕읍 신리 농로포장공사 40,000 0 40,000

  ○ 안양수문 전원마을조성사업 1,328 0 1,328

  ○ 지방관리 방조제 개보수사업 12,870 13,000 △130

  ○ 관산신동 아스콘 덧씌우기공사 50,000 0 50,000

  ○ 하천긴급정비사업 80,000 0 80,000

  ○ 도로유지보수 인건비 49,900 56,105 △6,205

500,000원

2,350,000원

23,600,000원

150,000,000원

5,000,000원

경정 88,500,000원

경정 10,200,000원

경정 0원

16,117,000원

6,750,000원

40,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

1,328,000원

경정 12,870,000원

50,000,000원

80,000,000원

경정 49,900,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 농업기술센터 > 176,359 195,954 △19,595

  ○ 전문지도능력배양 시험연구기관 위탁교육 675 750 △75

  ○ 농촌지도자 신문우송료 지원 2,884 3,204 △320

  ○ 여름철 현장 영농교육 지원 3,600 4,000 △400

  ○ 대한민국농업박람회 시군센터 참여지원 6,300 7,000 △700

  ○ 선진농업인 선진농업 연수 2,160 2,400 △240

  ○ 지역특화 전략사업 시범 72,000 80,000 △8,000

  ○ 친환경 축산물 유용미생물 생산시범 14,400 16,000 △1,600

  ○ 벌침이용 친환경 축산물 생산시범 1,800 2,000 △200

  ○ 새기술 및 수출농업전문지 구독 900 1,000 △100

  ○ 조생종 벼 조기재배 확대 시범 7,200 8,000 △800

  ○ 전남 신육성 고품질 참다래 해금 생산기술 시범

 7,200  8,000  △800

  ○ 가을배추 친환경 유기재배 기술시범 1,080 1,200 △120

  ○ 틈새 소득작물 확대재배 시범 10,800 12,000 △1,200

  ○ 최고급 브랜드쌀 생산기술 시범 43,200 48,000 △4,800

  ○ 새로운 사료작물보급 채종시범 2,160 2,400 △240

< 보건소 > 272,744 251,028 21,716

  ○ 어린이집(집단급식소)손소독기 지원 700 0 700

  ○ 입식테이블 등 시설 개선지원 1,000 0 1,000

  ○ 한의약 지역보건사업 660 644 16

  ○ 보건진료실 건강증진실 설치 운영 10,000 0 10,000

  ○ 한방새싹 브렌드화 사업 10,000 0 10,000

< 상하수도사업소 > 100,668 63,280 37,388

  ○ 안양외 2 농어촌 생활용수 개발사업 22,726 0 22,726

  ○ 유치 농어촌 생활용수 개발사업 14,662 0 14,662

경정 675,000원

경정 2,884,000원

경정 3,600,000원

경정 6,300,000원

경정 2,160,000원

경정 72,000,000원

경정 14,400,000원

경정 1,800,000원

경정 900,000원

경정 7,200,000원

   경정 7,200,000원

경정 1,080,000원

경정 10,800,000원

경정 43,200,000원

경정 2,160,000원

700,000원

1,000,000원

경정 660,000원

10,000,000원

10,000,000원

22,726,000원

14,662,000원
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